Kosmetiktiicher SuperSoft
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Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Qualitéat:

Lagen:

Pack/Blatt:

BlattgréBe (cm):

Farbe:

Pragung:

Palette:

Flachengewicht g/m?/Lage:
Blatt / Stlick:

Stiick / Pack:

Nettogewicht / Box (kg) :
EAN-Box:
Pack/Verpackungseinheit:
Transporteinheit Breite (cm):
Transporteinheit H6he (cm):
Transporteinheit Ladnge (cm):
Nettogewicht Transporteinheit (kg):
EAN-Case:

Nettogewicht / Palette (kg):
EAN-Palette:

Palettenhéhe (cm):

205060

Zellstoff

2

150

21,0x20,5
HochweiB3

Rand

32

14,8

150

1

0,187
4000735134106
30

41

25

59

5,61
4000735134113
179
4000735134199
211

wepa

Professional Hygiene

205060

Zertifikate Unternehmen
ISO 9001

1ISO 14001

ISO 50001

FSC
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FEC* CO16151

Druckfehler und Produktdnderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH
59757 Arnsberg

Ronkhauser StraBe 26

T: +49 (0)2932-900 59-0
F: +49 (0)2932-900 59-8040

www.wepa-professional.de
wepro@wepa.de
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