

Kosmetiktücher SuperSoft

## 205060

## **Zertifikate Unternehmen**



ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## **Produkteigenschaften**

ArtNr.:	205060
Qualität:	Zellstoff
Lagen:	2
Pack/Blatt:	150
Blattgröße (cm):	21,0 x 20,5
Farbe:	Hochweiß
Prägung:	Rand
Palette:	32
Flächengewicht g/m²/Lage:	14,8
Blatt / Stück:	150
Stück / Pack:	1
Nettogewicht / Box (kg):	0,187
EAN-Box:	4000735134106
Pack/Verpackungseinheit:	30
Transporteinheit Breite (cm):	41
Transporteinheit Höhe (cm):	25
Transporteinheit Länge (cm):	59
Nettogewicht Transporteinheit (kg):	5,61
EAN-Case:	4000735134113
Nettogewicht / Palette (kg):	179
EAN-Palette:	4000735134199
Palettenhöhe (cm):	211

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.